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Vesuvius hallitsee maisemaa Napolinlahdella. Ylä-
kuvassa tulivuori Sorrentosta, keskellä Pompejista ja
alakuvassa Napolista nähtynä.



7

Lukijalle

Napolinlahti ympäristöineen tarjoaa Italian ystävälle loputtomasti nähtävää
ja koettavaa – kulttuuria ja taidetta antiikinajoista nykypäivään, loistokkaita
katedraaleja, kirkkoja ja kappeleita, henkeäsalpaavia meri- ja vuoristomai-
semia, aurinkorantoja, kyläidyllejä, luonnonkauniita patikointipolkuja, tu-
livuoren dramaattista lumoa, puutarhan- ja merenhedelmiä notkuvia tori-
pöytiä, paikallisherkuilla vieraitaan hemmottelevia ravintoloita, verrattomia
viinejä, välittömiä ja ystävällisiä ihmisiä...

Eipä ihme, että miljoonat matkailijat ovat löytäneet alueen, ja monet pa-
laavat sinne yhä uudestaan. Meidätkin Napolinlahti lumosi heti ensi vierai-
lullamme ja myös me olemme palanneet sinne toistamiseen.

Tässä kirjassa tarinoimme muutamista suosikeistamme Napolin seudun
toinen toistaan hurmaavampien kulttuuri- ja ruokakulttuurikohteiden jou-
kossa. Kirjan toiseen painokseen olemme tehneet vain vähäisiä päivityksiä.
Useimmat kirjamme tarinoistahan ovat aikamatkoja menneisyyteen. Ilok-
semme myös modernisti nykypäivää elävät Napolin seudun asukkaat arvos-
tavat ja kunnioittavat kotiseutunsa värikästä ja pitkää historiaa.

Tervetuloa mukaan matkalle, jossa menneisyys ja nykypäivä kättelevät
toisiaan!

Espoossa 21.2.2024

Marjo Uusikylä Matias Uusikylä
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Nämä frescomaalaukset ja valtaosa muista tämän luvun kuvissa
nähtävistä taideteoksista ja esineistä on löydetty Vesuviuksen vuoden
79 purkauksessa tuhoutuneiden kaupunkien arkeologisissa kaivauk-
sissa. Löydöt kuuluvat Napolin arkeologisen museon kokoelmiin.



TULIVUOREN MAHTI



Nykypäivän näkymä Pompejista Vesuviuksen suuntaan ja Pompejista
löytynyt veistos. Yhdistelmäkuva.



Vesuviuksen varjossa –
tarinoita Napolinlahdelta

Luonnonkauniilla Napolinlahdella tulivuori Vesuvius hallitsee maise-
maa ja herättää kunnioitusta tuprutellessaan herkeämättä kraatteristaan
kepeitä savupilviä.
Napolin seudulla liikut maaperällä, jolla ihminen on astellut ja luo-

nut korkeakulttuureja jo satoja vuosia ennen ajanlaskumme alkua. Pitkä
ja värikäs historia on jättänyt jälkensä kyliin, kaupunkeihin ja seudun
asukkaisiin. Mennyt aika on läsnä kaikkialla.
Tämä kirja vie sinut aikamatkalle rauniokaupunki Pompejiin, patikka-

retkelle Lattari-vuorten rinteelle, miljoonakaupungin sykkeeseen hämä-
rien kujien, laulujen, taikauskon ja jalkapallofanienNapoliin, katselemaan
Caprin kauneutta edesmenneen ruotsalaislääkärin silmin, maistelemaan
pizzoja ja antiikin viinejä.
Kirjan tarinat ovat toimittaja Marjo Uusikylän ja valokuvaaja Matias

Uusikylän matkamuistoja Napolin seudulta. Pariskunta harrastaa Italiaa
katsellen, kuunnellen ja maistellen.


